



Danish Quantum Community

Danish Quantum Community
C/O Pernille Skaarup, IT-Branchen
Langebrogade 3D, 3., 1411 København K
CVR-nr. 42796662

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens generalforsamling den 20. juni 2024

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelsen 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8

Ledelsesberetning

Bestyrelsen skønner, at resultatopgørelsen og balancen indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af foreningens økonomiske stilling og resultatet af virksomheden i det forløbne år, samt at der ikke herudover er forhold, der kræver nærmere omtale.

Bestyrelsen foreslår, at årets resultat kr. 162.631 overføres til næste år.

Foreningens egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 592.601.

Udvikling i regnskabsåret 2023

Danish Quantum Community har i 2023 oplevet en stigning i indtægter som følge af medlemstilvækst. Ved udgangen af 2023 var der lidt over 40 medlemmer i foreningen, hvoraf 10 medlemmer blev indmeldt i 2023.

I 2023 modtog Danish Quantum Community en treårig bevilling fra Novo Nordisk Fonden på DKK 3.989.405, som udmøntes fra 1. oktober 2023 til 30. september 2026. Bevillingen har til formål at fremme DQC's indsats for at styrke det danske kvanteøkosystem samt at understøtte DQC's aktiviteter de næste tre år.

Årets udgifter er realiseret med samlet DKK 650.264, hvilket er en stigning på DKK 406.528 sammenlignet med 2021/2022. Udviklingen skyldes særligt, at DQC i 2023 har ansat sin første fuldtidsansatte medarbejder, og at DQC har deltaget i kvantekonferencer i Danmark og i udlandet.

Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december

<u>Note</u>	2023 DKK	2021/2022 DKK
Indtægter		
Kontingenter	790.000	674.000
Fondsmidler	13.813	0
Indtægter i alt	803.813	674.000
Omkostninger		
Rejser	-18.548	0
Andre møder	-3.854	-17.774
1 Foreningsomkostninger	-175.683	-133.369
Ekstern administrationsassistance	-56.250	-20.000
Administrationsomkostninger	-800	-8.500
2 Personaleomkostninger	-395.129	-64.094
Omkostninger i alt	-650.264	-243.736
Resultat før finansielle poster	153.549	430.264
Renteindtægter	10.969	1.482
Renteudgifter	-1.887	-909
Gebyrer	0	-866
Finansielle poster	9.082	-293
Årets resultat	162.631	429.971

Balance 31.12.2023

<u>Note</u>	2023 DKK	2021/2022 DKK
Aktiver		
Moms	118.260	8.728
Tilgodehavende i alt	118.260	8.728
Likvide beholdninger	2.369.306	485.519
Omsætningsaktiver i alt	2.487.566	494.247
Aktiver i alt	2.487.566	494.247
Passiver		
Primo	429.971	0
Årets resultat	162.630	429.971
Egenkapital i alt	592.601	429.971
Kreditorer	182.434	36.277
Skyldige omkostninger	123.782	28.000
Periodeafgrænsningsposter (tilskud)	1.588.749	0
Gældforpligtelser i alt	1.894.965	64.277
Passiver i alt	2.487.566	494.247

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	2023 DKK	2021/2022 DKK
1 Foreningsomkostninger		
Revision og regnskabsmæssig assistance	-26.875	-28.000
Konsulentbistand	-40.000	-2.000
Gaver	-687	-474
Konferencer	-27.610	-28.942
Hjemmeside	-73.298	-62.115
Markedsføring	-115	-8.843
Annoncer	0	-2.995
Gebyrer	-1.690	0
Foreningsomkostninger i alt	-175.683	-133.369
2 Personaleomkostninger		
Studentertimer	-19.451	-64.094
Viderefaktureret løn	-375.678	0
Personaleomkostninger i alt	-395.129	-64.094

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Basil Garabet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eda2ed30-2414-4a6b-8c7f-2e334cfb9e99

IP: 130.228.xxx.xxx

2024-05-22 09:34:58 UTC



Cathal John Mahon

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae44e994-1ae7-448d-8cb6-f05a505a83ae

IP: 185.168.xxx.xxx

2024-05-22 09:45:42 UTC



Charlotte Mark Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 30da4cbd-8aa5-43ad-9fb2-684caf629c9f

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-05-22 09:57:34 UTC



Niels Gregersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b33cb810-5d09-4559-88b4-18d8b242380c

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-05-22 10:48:31 UTC



Ulrich Busk Hoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d8b5577-eff8-4457-94d6-3751857702c5

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-05-22 11:20:23 UTC



Natasha Friis Saxberg

Næstformand

Serienummer: 2ea29ec7-0efd-476d-b158-d869367cdd71

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-05-22 20:16:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: YH4K6-M1DUE-KPY8P-H5N6F-POCLG-AZZSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Dalager

KPMG P/S CVR: 25578198

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 84ac51ba-111f-4a09-b512-7893f7c0fab5

IP: 5.33.xxx.xxx

2024-05-24 09:55:24 UTC



Nikolaj Thomas Zinner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af7539c9-4406-4e48-8de2-7189fee809ae

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-05-25 10:20:17 UTC



Jan Westenkær Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c2aad4be-4953-4e2e-9c5d-e310435b12ee

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-05-26 10:06:52 UTC



Andreas Holbak Espersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0ce56ae7-14de-4638-b5f2-fc86f7e6ea57

IP: 37.49.xxx.xxx

2024-05-26 17:42:57 UTC



Pernille Skaarup

Sekretariatschef

Serienummer: c1b9555a-d88e-47fe-a453-31c10b21cb71

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-05-28 10:19:13 UTC



Jan Bent Lillelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae8f24be-68dc-4678-a325-641d426bd47f

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-05-28 17:26:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: YH4K6-M1DUE-KPY8P-HSN6F-POCLG-AZZSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Ellegaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aaba7ef7-ceb5-4abf-b920-cfde1f4ca79d

IP: 5.148.xxx.xxx

2024-06-05 08:38:26 UTC



Nikolaj Erik Johnsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: f26439fc-02af-46f2-9cfd-8a87a3184950

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-05 12:25:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**